2020年４月

お客さま各位

佐野信用金庫

ＡＴＭ時間外手数料無料サービスの終了に関するお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜わり、誠にありがとうございます。

 このたび、当金庫で個人向けローンをご契約いただいているお客さまに提供いたしてお

りました標記のＡＴＭ時間外手数料無料サービスにつきまして、下記のとおり終了させて

いただきます。

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．終了する「ＡＴＭ時間外手数料無料サービス」の概要

当金庫で個人向けローンをご契約いただきましたお客さま※に対し、当金庫発行のキ

ャッシュカードでの当金庫ＡＴＭ時間外取引手数料 100円（税別）を無料とするサー

ビスです。

※ サービス対象ローンは 2006 年４月以降にご契約いただいた個人向けローンであり、カードローンを除きま
す。対象のお客さまは主債務者である個人とし、個人事業主の方や連帯債務者の方は対象外となりま
す。

２．終了となる時期

   ①新たに個人向けローンを利用される方

     2020年５月１日（金）以降のローンお借り入れ日より、ＡＴＭ時間外手数料無

料サービスは適用されません。

   ②既に個人向けローンを利用されている方※

     2020 年６月 15 日（月）以降は、ＡＴＭ時間外手数料無料サービスは適用され

ません。

※ 本サービスの適用漏れが生じていることが判明した一部のお客さまについては、別途個別の連絡を
させていただきます。

本件についてご質問・ご照会のある場合は、当金庫のローンご契約店舗窓口、もしくは

「さのしんお客さま相談センター」にお問い合わせ願います。

【お客さま相談センター電話番号】 フリーダイヤル ０１２０－３５７－５００

以  上